
UCHWAŁA NR XXX/212/2017
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIX/204/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit.”i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust.2, art. 217, 
art. 218, art. 219 ust. 1 i 2, art.220 ust.1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3,ust.4 pkt 1 oraz ust. 5, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1 i 3 oraz art 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)Rada Gminy w Kozłowie uchwala co następuje:

§ 1. Wycofuje się poprawki wniesione i przegłosowane na Sesji w dniu 19 grudnia 2016 roku do projektu 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 przez radnych polegające na:

1) Wykreśleniu inwestycji – budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Zaborowie. Przeniesienie 
środków na wybudowanie hali sportowej na remonty szkół w kwocie 500.00,00 zł. Zmniejszyć kwotę 
kredytu na sfinansowanie tej inwestycji o 500.000,00 zł..

2) Wykreśleniu inwestycji polegającej na budowie pomostu na jeziorze Kownatki. Przeniesienie środków 
w kwocie 100.000,00 zł. budowa pomostu na jeziorze Kownatki na zagospodarowanie działki nr 7/2 i 7/1 
obręb Kownatki, budowa infrastruktury turystycznej na w/w działce.

§ 2. Podtrzymuje się poprawkę wniesioną przez radnego Marcina Sabałę polegającą na: Wykreśleniu 
inwestycji polegającej na budowie placu zabaw przy przedszkolu w miejscowości Kozłowo. Przeniesienie 
środków 170.000,00 zł. zaplanowanych na tę inwestycję na budowę łącznika pomiędzy halą sportową 
a budynkiem Zespołu Szkół w Kozłowie”.

 §  3.Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu gminy na 2017 rok do Uchwały Nr XXIX/204/2016 z dnia 
19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 3 zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2017 roku do Uchwały Nr 
XXIX/204/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na rok 2017 wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 27.736.109,- zł.  z tego: dochody bieżące w wysokości  
26.448.236,-zł             dochody majątkowe w wysokości  1.287.873,-zł

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 28.194.109,-zł.  z tego: wydatki bieżące w wysokości 25.419.926,-
zł.             wydatki majątkowe w wysokości 2.774.183,-zł.

3. Wydatki inwestycyjne w roku 2017 w wysokości 2.488.469,-zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 lutego 2017 r.

Poz. 820



§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 458.000,- zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytu w wysokości 458.000,- zł.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Eidtner

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 820



         Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXX/212/2017

                                                          Wydatki budżetu gminy na 2017 rok.                         Rady Gminy w Kozłowie
                 z dnia 10.02.2017 r.

w złotych

dział rozdział § opis plan na 2017r.

w tym

wydatki bieżące

z tego

wydatki
majątkowe

z tego:

wynagrodzenia
i składniki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań jednostek

dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

w.na programy
finansowane z

udziałem
środków

opisanych w
art..5 ust.1 pkt

2 i 3 ufp w
części zw z

realizacją
zadań jst

wydatki z
tutułu

poręczeń i
gwarancji

udzielanych
przez jst

przypadające
do spłaty w

roku
budżetowym

wydatki na
obsługę
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

W tym:
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne na

programy
finansowane z

udziałem
środków wym.
w art..5 ust.1
pkt 2 i 3 ufp

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 01030 Izby rolnicze 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01030 2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego 24 100,00 24 100,00 24 100,00

010 01095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 01095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00
010 01095 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40002 Dostarczanie wody 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 40002 4300 Zakup usług pozostałych 224 000,00 224 000,00 224 000,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 662 393,00 124 800,00 2 000,00 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 593,00 537 593,00 198 200,00 0,00 0,00
600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 60013 4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00
600 60014 Drogi publiczne powiatowe 209 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00

600 60014 6300

Dotacje celowe na pomoc finansową
udzielaną między jst na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 427 993,00 103 900,00 2 000,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 093,00 324 093,00 198 200,00 0,00 0,00
600 60016 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00
600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 28 200,00 28 200,00
600 60016 4270 Zakup usług remontowych 43 400,00 43 400,00 43 400,00
600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00 30 300,00 30 300,00

600 60016 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 125 893,00 125 893,00 125 893,00

600 60016 6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 126 093,00 126 093,00 126 093,00 126 093,00

600 60016 6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 72 107,00 72 107,00 72 107,00 72 107,00

600 60095 Pozostała działalnośc 19 400,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00
600 60095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 4 900,00 4 900,00
600 60095 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00

600 60095 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 13 500,00 13 500,00 13 500,00

630 TURYSTYKA 233 260,00 33 260,00 21 760,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63001 Ośrodki informacji turystycznej 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 63001 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00
630 63095 Pozostała dzialalność 229 760,00 29 760,00 21 760,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
630 63095 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00
630 63095 4120 Składki na fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00
630 63095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 760,00 20 760,00 20 760,00
630 63095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00
630 63095 4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00
630 63095 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00
630 63095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
200 000,00 200 000,00 200 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00
700 70005 4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00
700 70005 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00
700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 62 000,00 62 000,00

700 70005 4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 15 000,00 15 000,00

700 70005 4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 21 000,00 21 000,00 21 000,00
700 70005 4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00

700 70005 4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 71004 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00

710 71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71035 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00
710 71035 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 406 691,00 3 370 691,00 2 563 601,00 531 093,00 88 297,00 187 700,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
750 75011 Urzędy wojewódzkie 37 949,00 37 949,00 36 855,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 804,92 30 804,92 30 804,92

750 75011 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 295,36 5 295,36 5 295,36

750 75011 4120 Składki na Fundusz Pracy 754,72 754,72 754,72

750 75011 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00

750 75018 Urzędy marszałkowskie 88 297,00 88 297,00 0,00 0,00 88 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75018 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między JST na dofinansowanie
własnych zadan bieżących 88 297,00 88 297,00 88 297,00

750 75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 106 000,00 106 000,00 0,00 4 300,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75022 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 101 700,00 101 700,00 101 700,00

750 75022 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00
750 75022 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

750 75022 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00

750 75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 2 898 715,00 2 862 715,00 2 383 216,00 474 499,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 3020
Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 5 000,00

750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 790 440,00 1 790 440,00 1 790 440,00
750 75023 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 673,00 143 673,00 143 673,00
750 75023 4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 15 000,00 15 000,00 15 000,00

750 75023 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 377 280,00 377 280,00 377 280,00
750 75023 4120 Składki na Fundusz Pracy 53 823,00 53 823,00 53 823,00

720 75023 4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 24 000,00 24 000,00 24 000,00

750 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00
750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 105 000,00 105 000,00
750 75023 4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00
750 75023 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00
750 75023 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00
750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 126 000,00 126 000,00

750 75023 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych  12 700,00 12 700,00 12 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 820



750 75023 4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 5 000,00 5 000,00

750 75023 4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00
750 75023 4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 32 000,00

750 75023 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 42 299,00 42 299,00 42 299,00

750 75023 4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 16 000,00 16 000,00 16 000,00

720 75023 4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 1 500,00 1 500,00 1 500,00

750 75023 4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 000,00 20 000,00

750 75023 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750 75023 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 26 000,00 26 000,00 26 000,00

750 75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 38 500,00 38 500,00 3 000,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00
750 75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 13 500,00 13 500,00
750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00
750 75095 Pozostała działalność 237 230,00 237 230,00 140 530,00 15 700,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 4 000,00

750 75095 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 000,00 77 000,00 77 000,00

750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 000,00 119 000,00 119 000,00

750 75095 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 030,00 1 030,00 1 030,00

750 75095 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 18 500,00 18 500,00 18 500,00
750 75095 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00
750 75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 7 900,00 7 900,00
750 75095 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00
750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 6 800,00 6 800,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej , kontroli i ochrony prawa 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 044,80 1 044,80 1 044,80
751 75101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 179,60 179,60 179,60
751 75101 4120 Składki na Fundusz Pracy 25,60 25,60 25,60

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 154 500,00 154 500,00 31 800,00 102 000,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 148 800,00 148 800,00 31 800,00 97 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 20 000,00

754 75412 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00
754 75412 4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00
754 75412 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00
754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 24 400,00 24 400,00
754 75412 4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00 28 000,00
754 75412 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00
754 75412 4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00
754 75412 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00

754 75412 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00

754 75412 4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00
754 75414 Obrona cywilna 3 200,00 3 200,00 0,00 2 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75414 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00 700,00 700,00
754 75414 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00
754 75414 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00
754 75414 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 75421 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00
754 75421 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 75702 8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciagnietych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek 240 000,00 240 000,00 240 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 123 483,00 123 483,00 0,00 123 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 15 383,00 15 383,00 0,00 15 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 75814 4430 Różne opłaty i składki 15 383,00 15 383,00 15 383,00
758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 108 100,00 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 75818 4810 Rezerwy 108 100,00 108 100,00 108 100,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 889 217,00 7 713 217,00 5 888 530,00 1 523 212,00 0,00 301 475,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 4 425 067,00 4 425 067,00 3 622 909,00 606 454,00 0,00 195 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 195 704,00 195 704,00 195 704,00

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 736 914,00 2 736 914,00 2 736 914,00
801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 565,00 250 565,00 250 565,00

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 543 140,00 543 140,00 543 140,00
801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 79 290,00 79 290,00 79 290,00
801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00 121 000,00 121 000,00

801 80101 4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i ksiażek 2 500,00 2 500,00 2 500,00

801 80101 4260 Zakup energii 162 300,00 162 300,00 162 300,00
801 80101 4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 67 000,00 67 000,00
801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 360,00 4 360,00 4 360,00
801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 24 500,00 24 500,00

801 80101 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych  7 800,00 7 800,00 7 800,00

801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe 5 900,00 5 900,00 5 900,00
801 80101 4430 Różne opłaty i składki 8 400,00 8 400,00 8 400,00

801 80101 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 197 162,00 197 162,00 197 162,00

801 80101 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 2 392,00 2 392,00 2 392,00

801 80101 4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 40,00 40,00 40,00

801 80101 4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 3 100,00 3 100,00 3 100,00

801 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 229 318,00 229 318,00 208 387,00 8 640,00 0,00 12 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 12 291,00 12 291,00 12 291,00

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 533,00 159 533,00 159 533,00

801 80103 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 674,00 12 674,00 12 674,00

801 80103 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 31 662,00 31 662,00 31 662,00
801 80103 4120 Składki na Fundusz Pracy 4 518,00 4 518,00 4 518,00

801 80103 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 8 640,00 8 640,00 8 640,00

801 80104 Przedszkola 373 360,00 373 360,00 215 242,00 144 620,00 0,00 13 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 13 498,00 13 498,00 13 498,00

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 381,00 164 381,00 164 381,00
801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 311,00 13 311,00 13 311,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 820



801 80104 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 32 866,00 32 866,00 32 866,00

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 4 684,00 4 684,00 4 684,00

801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00

801 80104 4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i ksiażek 500,00 500,00 500,00

801 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00
801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00

801 80104 4330

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 130 500,00 130 500,00 130 500,00

801 80104 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00

801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00

801 80104 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 11 520,00 11 520,00 11 520,00

801 80110 Gimnazja 1 510 671,00 1 510 671,00 1 269 735,00 174 246,00 0,00 66 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80110 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 66 690,00 66 690,00 66 690,00

801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 163,00 965 163,00 965 163,00
801 80110 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 678,00 85 678,00 85 678,00
801 80110 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 191 265,00 191 265,00 191 265,00
801 80110 4120 Składki na Fundusz Pracy 27 629,00 27 629,00 27 629,00
801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 12 500,00 12 500,00

801 80110 4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801 80110 4260 Zakup energii 82 000,00 82 000,00 82 000,00
801 80110 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00
801 80110 4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 1 100,00
801 80110 4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 2 100,00 2 100,00

801 80110 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 66 546,00 66 546,00 66 546,00

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 393 570,00 393 570,00 32 376,00 361 094,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80113 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 100,00 100,00 100,00

801 80113 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 960,00 24 960,00 24 960,00
801 80113 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 122,00 2 122,00 2 122,00

801 80113 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 631,00 4 631,00 4 631,00
801 80113 4120 Składki na Fundusz Pracy 663,00 663,00 663,00
801 80113 4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 360 000,00 360 000,00

801 80113 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00

801 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 658,00 18 658,00 0,00 18 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80146 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 950,00 2 950,00 2 950,00
801 80146 4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 3 700,00 3 700,00
801 80146 4410 Podróże służbowe krajowe 2 481,00 2 481,00 2 481,00

801 80146 4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 9 527,00 9 527,00 9 527,00

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00
801 80148 4220 Zakup środków żywności 170 000,00 170 000,00 170 000,00
801 80148 4260 Zakup energii 5 500,00 5 500,00 5 500,00
801 80148 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00

801 80150

Realizacja zadań wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołąch podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych 518 026,00 518 026,00 494 726,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80150 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 742,00 411 742,00 411 742,00
801 80150 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 74 521,00 74 521,00 74 521,00
801 80150 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 463,00 8 463,00 8 463,00
801 80150 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 6 100,00 6 100,00

801 80150 4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek 7 200,00 7 200,00 7 200,00

801 80150 4260 Zakup energii 8 300,00 8 300,00 8 300,00
801 80150 4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 700,00 1 700,00
801 80195 Pozostała działalność 239 547,00 63 547,00 45 155,00 5 200,00 0,00 13 192,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 11 192,00 11 192,00 11 192,00

801 80195 3250 Stypendia różne 2 000,00 2 000,00 2 000,00
801 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 311,00 37 311,00 37 311,00
801 80195 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 409,00 6 409,00 6 409,00
801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy 915,00 915,00 915,00
801 80195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 520,00 520,00
801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 3 700,00 3 700,00
801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00
801 80195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
176 000,00 176 000,00 176 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 55 000,00 55 000,00 4 023,00 41 977,00 7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00
851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 1 800,00
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 48 000,00 4 023,00 38 977,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w
trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 3 000,00 3 000,00 3 000,00

851 85154 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

851 85154 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 580,00 580,00 580,00
851 85154 4120 Składki na Fundusz Pracy 83,00 83,00 83,00
851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 360,00 3 360,00 3 360,00
851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 577,00 8 577,00 8 577,00
851 85154 4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 2 800,00 2 800,00
851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 26 600,00 26 600,00

851 85154 4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00

851 85195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w
trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 4 000,00 4 000,00 4 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 016 795,00 2 016 795,00 605 600,00 197 207,00 478 751,00 735 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85202 Domy pomocy społecznej 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85202 3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 120 000,00
852 85203 Ośrodki wsparcia 478 751,00 478 751,00 0,00 0,00 478 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w
trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 478 751,00 478 751,00 478 751,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 58 264,00 58 264,00 0,00 58 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 58 264,00 58 264,00 58 264,00

852 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 211 752,00 211 752,00 0,00 0,00 0,00 211 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85214 3110 Świadczenia społeczne 211 752,00 211 752,00 211 752,00
852 85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 820



852 85215 3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00
852 85216 Zasiłki stałe 249 019,00 249 019,00 0,00 0,00 0,00 249 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85216 3110 Świadczenia społeczne 249 019,00 249 019,00 249 019,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 700 543,00 700 543,00 605 600,00 90 943,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85219 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 4 000,00

852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 000,00 463 000,00 463 000,00
852 85219 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 44 000,00 44 000,00
852 85219 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 83 000,00 83 000,00 83 000,00
852 85219 4120 Składki na Fundusz Pracy 11 900,00 11 900,00 11 900,00
852 85219 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 3 700,00 3 700,00
852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00
852 85219 4260 Zakup energii 14 200,00 14 200,00 14 200,00
852 85219 4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00
852 85219 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00
852 85219 4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 27 000,00

852 85219 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 5 500,00 5 500,00 5 500,00

852 85219 4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00
852 85219 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00

852 85219 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 14 403,00 14 403,00 14 403,00

852 85219 4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 40,00 40,00 40,00

852 85219 4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00

852 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00
852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 466,00 140 466,00 0,00 3 000,00 0,00 137 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85230 3110 Świadczenia społeczne 137 466,00 137 466,00 137 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00
852 85295 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85295 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85415 3240 Stypendia dla uczniów 75 000,00 75 000,00 75 000,00

855 Rodzina 8 846 796,00 8 846 796,00 127 300,00 75 352,00 0,00 8 644 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 5 476 712,00 5 476 712,00 50 300,00 31 850,00 0,00 5 394 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 5 394 562,00 5 394 562,00 5 394 562,00

855 85501 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 40 000,00 40 000,00

855 85501 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 8 500,00 8 500,00

855 85501 4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00

855 85501 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00

855 85501 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00

855 85501 4300 Zakup usług pozostałych 15 850,00 15 850,00 15 850,00

855 85501 4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 3 350 084,00 3 350 084,00 72 000,00 28 502,00 0,00 3 249 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 3 249 582,00 3 249 582,00 3 249 582,00

855 85502 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00

855 85502 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00

855 85502 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00

855 85502 4210 Zakup materiałow i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00

855 85502 4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00

855 85502 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00

855 85502 4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 1 502,00 1 502,00 1 502,00

855 85504 Wspieranie rodziny 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00

855 85504 4330

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00 15 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 1 115 129,00 915 467,00 5 700,00 909 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 662,00 199 662,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 339 700,00 339 700,00 0,00 339 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 4300 Zakup usług pozostałych 339 700,00 339 700,00 339 700,00

900 90002 Gospodarka odpadami 108 914,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 714,00 85 714,00 0,00 0,00 0,00

900 90002 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących 1 500,00 1 500,00 1 500,00

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00

900 90002 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 700,00 700,00 700,00

900 90002 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t.
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 85 714,00 0,00 85 714,00 85 714,00

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 90003 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 300,00 5 300,00
900 90003 4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 3 100,00 3 100,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 139,00 68 139,00 5 700,00 62 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 90004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 5 700,00 5 700,00
900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 539,00 22 539,00 22 539,00
900 90004 4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 2 700,00 2 700,00

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 37 200,00 37 200,00
900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 367 426,00 300 932,00 0,00 300 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 494,00 66 494,00 0,00 0,00 0,00
900 90015 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 932,00 9 932,00 9 932,00
900 90015 4260 Zakup energii 235 000,00 235 000,00 235 000,00
900 90015 4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 42 000,00 42 000,00
900 90015 4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00
900 90015 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00
900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
66 494,00 66 494,00 66 494,00

900 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90017 4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 5 400,00 5 400,00 5 400,00

900 90095 Pozostała działalność 217 150,00 169 696,00 0,00 169 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 454,00 47 454,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących 5 000,00 5 000,00 5 000,00

900 90095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 396,00 46 396,00 46 396,00
900 90095 4260 Zakup energii 26 500,00 26 500,00 26 500,00
900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 91 300,00 91 300,00 91 300,00

900 90095 4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00

900 90095 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 26 200,00 26 200,00 26 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 820



900 90095 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 21 254,00 21 254,00 21 254,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 1 822 296,00 1 197 368,00 1 500,00 81 668,00 1 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 928,00 624 928,00 602 000,00 0,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 518 906,00 893 978,00 0,00 53 978,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 928,00 624 928,00 602 000,00 0,00 0,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 840 000,00 840 000,00 840 000,00

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 256,00 43 256,00 43 256,00

921 92109 4260 Zakup energii 360,00 360,00 360,00

921 92109 4270 Zakup usług remontowych 9 123,00 9 123,00 9 123,00

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 1 239,00 1 239,00 1 239,00

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 928,00 22 928,00 22 928,00

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

381 780,00 381 780,00 381 780,00 381 780,00

921 92109 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

220 220,00 220 220,00 220 220,00 220 220,00
921 92116 Biblioteki 244 200,00 244 200,00 0,00 0,00 244 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 244 200,00 244 200,00 244 200,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
SFP

30 000,00 30 000,00 30 000,00

921 92120 4300 Zakup usług pozostałych
921 92195 Pozostała działalność 29 190,00 29 190,00 1 500,00 27 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 92195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00
921 92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 690,00 16 690,00 16 690,00
921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA 1 085 199,00 85 199,00 11 867,00 50 332,00 3 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
926 92601 Obiekty sportowe 1 027 264,00 27 264,00 9 000,00 18 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
926 92601 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00
926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 6 900,00 6 900,00
926 92601 4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00
926 92601 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00
926 92601 4300 Zakup usług pozostałych 3 364,00 3 364,00 3 364,00
926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 57 935,00 57 935,00 2 867,00 32 068,00 3 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w
trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 3 000,00 3 000,00 3 000,00

926 92605 3250 Stypendia różne 20 000,00 20 000,00 20 000,00
926 92605 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 867,00 2 867,00 2 867,00
926 92605 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 868,00 27 868,00 27 868,00
926 92605 4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 4 200,00 4 200,00

Ogółem 28 194 109,00 25 419 926,00 9 264 931,00 4 237 491,00 1 691 248,00 9 986 256,00 0,00 0,00 240 000,00 2 774 183,00 2 774 183,00 800 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 820



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXX/212/2017
Rady Gminy w Kozłowie
z dnia.10.02.2017 r.

Zadania inwestycyjne (jednoroczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

realizowanego w 2017 roku

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2017

roku

Planowane wydatki

rok budżetowy
2017 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

a) kredyty
b) pożyczki na
wyprzedzające
finans.działań
finans. z Uni
Europejskieji 

środki
pochodzące z

innych źr.*

środki
wymienione w

art.5 ust.1 pkt 2 i
3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1.
600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr
189004 N Szkotowo- Michałki 0,00 125 893,00 65 893,00

A .
B.     60.000,00
C .               

600 60016 6057
6059

Przebudowa drogi gminnej Nr
189006 N w m. Kownatki 0,00 198 200,00 72 107,00

126 093,00

2.
600 60095 6060

Zakup i montaż wiaty
przystankowej w m. Cebulki
(fundusz sołecki)

0,00 4 500,00 4 500,00
A .
B.
C .               

3.
600 60095 6060

Zakup i montaż wiaty
przystankowej w m. Kozłowo
(fundusz sołecki)

0,00 5 500,00 5 500,00

4.
600 60095 6060

Zakup wiaty przystankowej w m.
Sątop (fundusz sołecki) 0,00 3 500,00 3 500,00

5.
630 63095 6050

Budowa pomostów na jeziorze
Szkotowskim i Kownackim 0,00 200 000,00 200 000,00

6.
750 75023 6050

Modernizacja monitoringu na
Urzędzie Gminy Kozłowo 0,00 10 000,00 10 000,00

7.
750 75023 6060

Zakup urzadzenia NAS do
archiwizacji baz danych Urzędu
Gminy w Kozłowie

0,00 6 000,00 6 000,00

8.
750 75023 6060

Zakup serwera do Urzędu
Gminy w Kozłowie 0,00 20 000,00 20 000,00

9.
801 80195 6050

Budowa łącznika ZSP w
Kozłowie z halą sportową 0,00 176 000,00 176 000,00

10.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości Bartki
(fundusz sołecki)

0,00 5 962,00 5 962,00

11.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości
Górowo (fundusz sołecki)

0,00 4 200,00 4 200,00

12.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości
Lipowo (fundusz sołecki)

0,00 9 200,00 9 200,00

13.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Michałkach
(fundusz sołecki)

0,00 2 800,00 2 800,00

14.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości
Januszkowo (fundusz soiecki)

0,00 4 200,00 4 200,00

15.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości
Rogóż (fundusz sołecki)

0,00 7 000,00 7 000,00

16.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości
Sarnowo (fundusz sołecki)

0,00 5 367,00 5 367,00

17.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości
Siemianowo (fundusz sołecki)

0,00 2 100,00 2 100,00

18.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości
Szkotowo (fundusz sołecki)

0,00 5 000,00 5 000,00

19.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości
Szymany (fundusz sołecki)

0,00 2 525,00 2 525,00

20.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości
Szkudaj (fundusz sołecki)

0,00 4 200,00 4 200,00

21.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości
Turowo (fundusz sołecki)

0,00 3 350,00 3 350,00

22.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości Wola
(fundusz sołecki)

0,00 6 390,00 6 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 820



23.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego w miejscowości
Zakrzewko (fundusz sołecki)

0,00 4 200,00 4 200,00

24.
900 90095 6050

Budowa placu zabaw w
m.Kozłowo ul. Leśna (fundusz
sołecki)

0,00 10 000,00 10 000,00

25.
900 90095 6050

Budowa placu zabaw w m.
Sławka Wielka (fundusz sołecki) 0,00 12 700,00 12 700,00

26.
900 90095 6050

Ogrodzenie placu zabaw w m.
Zaborowo (fundusz sołecki) 0,00 3 500,00 3 500,00

27.
900 90095 6060

Doposażenie i modernizacja
placu zabaw w m. Kozłowo ul.
Kolejowa (fundusz sołecki)

0,00 10 000,00 10 000,00

28.
900 90095 6060

Doposażenie placu zabaw w m.
Niedanowo (fundusz sołecki) 0,00 4 900,00 4 900,00

29.
900 90095 6060

Zakup wiaty drewnianej z
montażem w m. Sławka Mała
(fundusz sołecki)

0,00 6 354,00 6 354,00

30.
921 92109 6050

Wykonanie dokumentacji
budowy świetlicy w m. Sątop
(fundusz sołecki)

0,00 5 000,00 5 000,00

31.

921 92109 6050

Wykonanie instalacji
centralnego ogrzewania w
świetlicy w m. Turówko (fundusz
sołecki)

0,00 6 928,00 6 928,00

32.

921 92109 6050

Wykonanie instalacji
centralnego ogrzewania w
świetlicy w m. Gołębiewo
(fundusz sołecki)

0,00 11 000,00 11 000,00

33.
921 92109 6057

6059

Budowa świetlicy w m. Lipowo
0,00 301 000,00 110 110,00

190 890,00

34.
921 92109 6057

6059

Budowa świetlicy w m. Cebulki
0,00 301 000,00 110 110,00

190 890,00

35.
926 92601 6050

Budowa hali sportowej przy
Szkole Podstawowej w m.
Zaborowo

0,00 1 000 000,00 500 000,00
A .   500.000,00
B.
C .               

Ogółem 0,00 2 488 469,00 1 420 596,00 0,00 560 000,00 507 873,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,…)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 820



Uzasadnienie

W związku z Uchwałą Nr 0102-38/17 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 
20 stycznia 2017 roku w sprawie badania zgodności z prawem Uchwały Nr XXIX/204/2016 Rady Gminy 
w Kozłowie z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, Rada Gminy 
ponownie rozpatrzyła budżet na rok 2017 i wycofała dwie poprawki wniesione do budżetu gminy na rok 
2017 na Sesji w dniu 19 grudnia 2016 roku. Rada podtrzymała natomiast poprawkę wniesioną przez 
radnego Marcina Sabałę. W związku z tym w uchwale budżetowej dokonano zmian poprzez 
wprowadzeniem nowej inwestycji pn. „ Budowa łącznika Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Kozłowie 
z halą sportową  w kwocie 176.000,00 zł wraz z opracowaniem dokumentacji. Inwestycja realizowana 
będzie ze środków budżetu gminy w dz. 801 rozdz. 80195 § 6050.

Wykreślono inwestycję pn. „Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w m. Kozłowo” w kwocie 
170.000,00 zł. zaplanowaną w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050.

Dane zawarte w niniejszej uchwale są zgodne z danymi zawartymi w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2017 – 2030.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 820


		2017-02-20T10:11:55+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




